A.S.D.
Cronometristi

TROFEO IAME SERIES ITALY E ROTAX

5-ROTAX MAX Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Prefinale 08/04/2018 14:00 .
Gara (16 Giri) Iniziato a 14:19:12
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
" 56.941 +0.223 14:29:44.242 5 58.543 +1.537 14:24:12.016
(170) LAGHI FILIPPO 12 57.134 +0.416 14:30:41.376 6 58.335 +1.329 14:25:10.351
1 58.436 +1.855 14:20:12.158 13 56.964 +0.246 14:31:38.340 7 58.402 +1.396 14:26:08.753
2 57.422 +0.841  14:21:09.580 14 14:32:35.058 8 57.527 +0.521  14:27:06.280
3 57.160 +0.579 14:22:06.740 15 56.922 +0.204 14:33:31.980 9 57.323 +0.317 14:28:03.603
4 56.935 +0.354 14:23:03.675 16 57.128 +0.410 14:34:29.108 10 57.189 +0.183 14:29:00.792
5 56.940 +0.359 14:24:00.615 11 57.466 +0.460 14:29:58.258
6 56.804 +0.223 14:24:57.419 (4) NISTRI LORENZO 12 57.232 +0.226 14:30:55.490
7 56.758 +0.177 14:25:54.177 1 59.671 +3.053 14:20:13.749 13 14:31:52.496
8 56.798 +0.217 14:26:50.975 2 57.765 +1.147 14:21:11.514 14 57.089 +0.083 14:32:49.585
9 56.716 +0.135 14:27:47.691 3 57.355 +0.737 14:22:08.869 15 57.011 +0.005 14:33:46.596
10 56.610 +0.029 14:28:44.301 4 57.190 +0.572 14:23:06.059 16 57.271 +0.265 14:34:43.867
11 56.868 +0.287 14:29:41.169 5 57.319 +0.701 14:24:03.378
12 56.912 +0.331 14:30:38.081 6 57.026 +0.408 14:25:00.404 (318) SIMONAZZI FRANCESCO
13 56.647 +0.066 14:31:34.728 7 57.020 +0.402 14:25:57.424 1 1:01.007 +3.645 14:20:15.215
14 ITEEIR 14:32:31.309 8 56.919 +0.301 14:26:54.343 2 59.438 +2.076 14:21:14.653
15 59.160 +2.579 14:33:30.469 9 56.881 +0.263 14:27:51.224 3 58.788 +1.426 14:22:13.441
16 57.943 +1.362 14:34:28.412 10 56.723 +0.105 14:28:47.947 4 58.290 +0.928 14:23:11.731
" 56.909 +0.291 14:29:44.856 5 57.627 +0.265 14:24:09.358
(125) LIMENA MATTIA 12 56.938 +0.320 14:30:41.794 6 57.783 +0.421 14:25:07.141
1 58.894 +2.366 14:20:12.693 13 56.899 +0.281 14:31:38.693 7 57.429 +0.067 14:26:04.570
2 57.348 +0.820  14:21:10.041 14 14:32:35.311 8 57.658 +0.296  14:27:02.228
3 57.089 +0.561 14:22:07.130 15 56.924 +0.306 14:33:32.235 9 58.106 +0.744 14:28:00.334
4 56.942 +0.414 14:23:04.072 16 57.276 +0.658 14:34:29.511 10 58.074 +0.712 14:28:58.408
5 56.819 +0.291 14:24:00.891 11 57.541 +0.179 14:29:55.949
6 56.845 +0.317 14:24:57.736 (293) BUSSOLA MARTA 12 57.513 +0.151 14:30:53.462
7 56.676 +0.148 14:25:54.412 1 1:00.841 +3.805 14:20:14.980 13 14:31:50.824
8 56.771 +0.243 14:26:51.183 2 58.910 +1.874 14:21:13.890 14 57.584 +0.222 14:32:48.408
9 56.791 +0.263 14:27:47.974 3 57.912 +0.876 14:22:11.802 15 57.583 +0.221 14:33:45.991
10 56.649 +0.121 14:28:44.623 4 57.513 +0.477 14:23:09.315 16 58.154 +0.792 14:34:44.145
11 56.994 +0.466 14:29:41.617 5 57.397 +0.361 14:24:06.712
12 56.787 +0.259 14:30:38.404 6 57.244 +0.208 14:25:03.956 (25) GALEATI ANNALAURA
13 56.612 +0.084 14:31:35.016 7 §7.377 +0.341 14:26:01.333 1 1:00.789 +3.956 14:20:15.032
14 IEEZE 14:32:31.544 8 57.302 +0.266 14:26:58.635 2 59.397 +2.564 14:21:14.429
15 59.118 +2.590 14:33:30.662 9 57.092 +0.056 14:27:55.727 3 59.165 +2.332 14:22:13.594
16 57.942 +1.414 14:34:28.604 10 57.239 +0.203 14:28:52.966 4 58.381 +1.548 14:23:11.975
" 57.208 +0.172 14:29:50.174 5 57.745 +0.912 14:24:09.720
(77) VUANO DAVIDE 12 57.342 +0.306 14:30:47.516 6 57.621 +0.788 14:25:07.341
1 59.390 +2.755 14:20:13.360 13 57.052 +0.016 14:31:44.568 7 57.532 +0.699 14:26:04.873
2 57.714 +1.079 14:21:11.074 14 57.049 +0.013 14:32:41.617 8 57.509 +0.676 14:27:02.382
3 57.204 +0.650  14:22:08.368 15 14:33:38.653 9 57.742 +0.009  14:28:00.124
4 57.303 +0.668 14:23:05.671 16 57.053 +0.017 14:34:35.706 10 14:28:56.957
5 57.046 +0.411 14:24:02.717 1 57.106 +0.273 14:29:54.063
6 56.926 +0.291 14:24:59.643 (22) TRINCO GIORDANO 12 56.873 +0.040 14:30:50.936
7 56.825 +0.190 14:25:56.468 1 1:01.721 +4.781 14:20:16.151 13 56.892 +0.059 14:31:47.828
8 56.829 +0.194 14:26:53.297 2 59.104 +2.164 14:21:15.255 14 57.254 +0.421 14:32:45.082
9 56.864 +0.229 14:27:50.161 3 58.433 +1.493 14:22:13.688 15 56.836 +0.003 14:33:41.918
10 56.850 +0.215 14:28:47.011 4 58.569 +1.629 14:23:12.257 16 56.836 +0.003 14:34:38.754
1 57.074 +0.439 14:29:44.085 5 57.672 +0.732 14:24:09.929
12 56.972 +0.337 14:30:41.057 6 57.926 +0.986 14:25:07.855 (234) CALVI FEDERICO
13 56.921 +0.286 14:31:37.978 7 57.389 +0.449 14:26:05.244 1 1:01.711 +3.943 14:20:16.652
14 14:32:34.613 8 57.334 +0.394 14:27:02.578 2 59.268 +1.500 14:21:15.920
15 56.853 +0.218 14:33:31.466 9 58.067 +1.127 14:28:00.645 3 58.438 +0.670 14:22:14.358
16 57.238 +0.603 14:34:28.704 10 57.572 +0.632 14:28:58.217 4 59.388 +1.620 14:23:13.746
" 57.382 +0.442 14:29:55.599 5 58.624 +0.856 14:24:12.370
(16) TROLESE CRISTIAN 12 57.375 +0.435 14:30:52.974 6 58.622 +0.854 14:25:10.992
1 58.960 +2.242 14:20:12.946 13 57.292 +0.352 14:31:50.266 7 58.246 +0.478 14:26:09.238
2 57.448 +0.730 14:21:10.394 14 57.103 +0.163 14:32:47.369 8 58.131 +0.363 14:27:07.369
3 57.275 +0.557  14:22:07.669 15 14:33:44.309 9 58.001 +0.233  14:28:05.370
4 57.198 +0.480 14:23:04.867 16 57.216 +0.276 14:34:41.525 10 59.221 +1.453 14:29:04.591
5 57.095 +0.377 14:24:01.962 11 58.499 +0.731 14:30:03.090
6 57.194 +0.476 14:24:59.156 (564) GUZZO RICCARDO 12 58.003 +0.235 14:31:01.093
7 57.028 +0.310 14:25:56.184 1 1:01.097 +4.091 14:20:15.474 13 57.892 +0.124 14:31:58.985
8 56.915 +0.197 14:26:53.099 2 59.444 +2.438 14:21:14.918 14 14:32:56.753
9 57.406 +0.688 14:27:50.505 3 58.592 +1.586 14:22:13.510 15 57.789 +0.021 14:33:54.542
10 56.796 +0.078 14:28:47.301 4 59.963 +2.957 14:23:13.473 16 57.950 +0.182 14:34:52.492
Capo del Servizio Cronometraggio: Costantino Iannazzo Orbits
Direttore di gara: Anzio Landi LEGENDA:

DN5= Non partito; ST= Senza Tempo; DO/50= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;
EC= Escluso dalla manifestazione
Esposto alle ore: -
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A.S.D.
Cronometristi

TROFEO IAME SERIES ITALY E ROTAX

5-ROTAX MAX Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Prefinale 08/04/2018 14:00 .
Gara (16 Giri) Iniziato a 14:19:12
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(20) SOPRANA LORENZO ANGELO
1 1:01.481 +3.480 14:20:16.033
2 59.510 +1.509 14:21:15.543
3 58.420 +0.419 14:22:13.963
4 59.301 +1.300 14:23:13.264
5 58.696 +0.695 14:24:11.960
6 58.324 +0.323 14:25:10.284
7 58.775 +0.774 14:26:09.059
8 14:27:07.060
9 58.116 +0.115 14:28:05.176
10 1:01.520 +3.519 14:29:06.696
" 58.832 +0.831 14:30:05.528
12 58.181 +0.180 14:31:03.709
13 58.294 +0.293 14:32:02.003
14 58.058 +0.057 14:33:00.061
15 58.316 +0.315 14:33:58.377
16 58.254 +0.253 14:34:56.631
(6) SPERAFICO RICCARDO
1 1:02.453 +4.706 14:20:17.075
2 59.268 +1.521 14:21:16.343
3 58.485 +0.738 14:22:14.828
4 59.175 +1.428 14:23:14.003
5 58.594 +0.847 14:24:12.597
6 58.741 +0.994 14:25:11.338
7 58.129 +0.382 14:26:09.467
8 58.384 +0.637 14:27:07.851
9 58.006 +0.259 14:28:05.857
10 58.967 +1.220 14:29:04.824
" 58.620 +0.873 14:30:03.444
12 57.879 +0.132 14:31:01.323
13 57.964 +0.217 14:31:59.287
14 14:32:57.034
15 57.892 +0.145 14:33:54.926
16 57.811 +0.064 14:34:52.737
Capo del Servizio Cronometraggio: Costantino Iannazzo Orbits
Direttore di gara: Anzio Landi LEGENDA:

DN5= Non partito; ST= Senza Tempo; DO/50= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;
EC= Escluso dalla manifestazione
Esposto alle ore: .
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